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Høring på revisjon av forskrift om utøvelse av jakt, felling og fangst 
 
 
Direktoratet for naturforvaltning (DN) sender på høring revisjon av forskrift 22. mars 2002 nr 
313 om utøvelse av jakt, felling og fangst. 
 
Forskrifter krever jevnlig oppdatering. Det kan f.eks være nye krav til den aktiviteten 
forskriften regulerer, nye tekniske løsninger og endrete saksbehandlings rutiner som krever 
forskriftsendring. Det er vedlagt et høringsnotat med bakgrunn og begrunnelse for 
endringsforslag til gjeldende forskrift om utøvelse av jakt, felling og fangst. Høringsnotatet 
kan lastes ned fra www.dirnat.no/horinger.Gjeldede forskrift 22. mars 2002 nr 313 om 
utøvelse av jakt, felling og fangst kan lastes ned fra www.lovdata.no. 
 
Direktoratet hører denne gangen på å innføre obligatorisk opplæring av lisensjegere på bjørn. 
Det er utarbeidet et e-læringsopplegg som skal bidra til heve kunnskapen om bjørn og 
bjørnejakt. For å sikre human jakt og jegers sikkerhet er det i tillegg utviklet en skyteprøve for 
bjørnejegere.  Skyteprøven er tenk å være obligatorisk fra jaktåret 2015/16, ettersom det vil 
kreve noe tilrettelegging på skytebanene. Eventuell endring i § 13 om vilkår for deltakelse i 
lisensfelling, vil medføre endring i forskrift 18. mars 2005 nr. 242 om forvaltning av rovvilt 
siden samme bestemmelse er nedfelt her. 
 
I tillegg høres det bl.a på endring i godkjenningen av ettersøkshunder, obligatorisk elektronisk 
jegerprøveeksamen, små justeringer av aldersgrenser for opplæringsjakt og når jegerprøven 
kan avlegges og forbud mot fangst av gaupe, samt slagfelle til fangst av rev og grevling.  
 
Norges Buejegerforbund ønsker at det skal bli tillatt å benytte pil og bue til jakt, derfor høres 
det på en aksept for dette fra høringspartene. Dette er ikke høring på en forskriftsendring, 
ettersom viltloven må endres før prøveprosjektet kan gjennomføres. 
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Høringsfrist 
Organisasjoner som gjennomfører interne høringsrunder bes å oppsummere synspunktene fra 
sine lokallag før svarene sendes DN. Fylkeskommunene oppfordres til å sammenfatte 
uttalelsene fra kommunene i fylket, som da bør oversende sine høringssvar til 
fylkeskommunen i god tid før ovennevnte tidsfrist. 
 
Frist for å avgi uttalelse til DN er 1. oktober 2011. Alle høringssvar sendes til 
postmottak@dirnat.no. 
 
 
Med hilsen 
Direktoratet for naturforvaltning 
 
 
Berit Lein Roar Skuterud  
Direktør Arealforvaltningsavdelingen seksjonssjef 
 
 
Vedlegg:  
1. Adresseliste 
2. Høringsnotat: Forslag til endringer i forskrift 22. mars 2002 nr 313 om utøvelse av jakt, felling og 

fangst 
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